
Nº 149, segunda-feira, 5 de agosto de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-501133/2019-7. Objeto: Registro de preços para contratação de serviços de
tradução simultânea, com respectivos equipamentos.. Total de Itens Licitados: 6. Edital:
05/08/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst,
Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00058-2019.
Entrega das Propostas: a partir de 05/08/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura
das Propostas: 15/08/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 02/08/2019) 80001-00001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2019 - UASG 80001

Nº Processo: 502.859/2019-2. Objeto: Aquisição e instalação de equipamentos para
consultórios odontológicos. Total de Itens Licitados: 6. Edital: 05/08/2019 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul - BRASÍLIA/DF
ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00060-2019. Entrega das
Propostas: a partir de 05/08/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 15/08/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 02/08/2019) 80001-00001-2019NE000172

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.006/2019-1. Dental Alta Mogiana Comércio de Produtos
Odontológicos Ltda. CNPJ 05.375.249/0001-03. Equipamentos para consultórios
odontológicos. Pregão Eletrônico. Contrato PE-027/2019-C. Lei nº 10.520/2002 e Decreto
nº 5.450/2005. Valor total: R$ 125.305,46. Vigência: a partir da data da assinatura até 90
dias após o recebimento definitivo. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elemento de despesa 4.4.90.52, nota de empenho 2019NE001147. Assinatura: 1º/08/2019.
Pelo Contratante: Marcos França Soares, Secretário de Administração Substituto. Pela
Contratada: Lidiane Pereira Vasco, Procuradora.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.009/2019-2. José Augusto Ribeiro de Moura EIRELI. CNPJ
08.191.380/0001-09. Equipamentos para consultórios odontológicos. Pregão Eletrônico.
Contrato PE-027/2019-F. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. Valor total: R$
6.200,00. Vigência: a partir da data da assinatura até 90 dias após o recebimento
definitivo. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52,
nota de empenho 2019NE001150. Assinatura: 1º/08/2019. Pelo Contratante: Marcos
França Soares, Secretário de Administração Substituto. Pela Contratada: José Augusto
Ribeiro de Moura, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 506.564/2018-0. Stratec Informática Eireli. CNPJ: 07.526.151/0001-27. 3º
termo aditivo ao contrato IN-002/2016 - prestação de serviço de suporte técnico e
atualização de versão do SIGEST. Prorrogação por 12 meses, de 26/7/2019 até 25/7/2020,
nos termos do art. 57, IV, da Lei nº 8.666/93. Programa de trabalho
02.126.0571.2C73.0001, elemento de despesa 3.3.90.40, nota de empenho 2019NE001127.
ASSINATURA: 25/7/2019. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria. Pela Contratada: Karen Antunes Pereira de Bem, Procuradora.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



